

## Consejo Universitario del Campus Guanajuato Acuerdos adoptados en la primera sesión solemne celebrada el 4 de septiembre de 2020 Publicados en Gaceta Universitaria el 7 de septiembre de 2020

	,
1	Acuerdos:
2	CUCG2020-S1-01 Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 22, primer y tercer
3	párrafo, del Estatuto Orgánico de la Universidad de Guanajuato, el
4	Consejo Universitario del Campus Guanajuato eligió por mayoría de
5	votos, 51 de los 61 consejeros presentes en ese momento en la sesión,
6	al Dr. Jesús Isaac Minchaca Mojica, representante del personal
7	académico del Departamento de Ingeniería Química, para
8	desempeñarse como Secretario en esta sesión.
9	En la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, a 4 de septiembre de 2020 El Secretario de la
10	primera sesión solemne del Consejo Universitario del Campus Guanajuato, <b>Doctor Jesús</b>
11	Issac Minchaca MojicaRúbrica.
12	
13	QUIEN SUSCRIBE, DOCTORA CLAUDIA GUTIÉRREZ PADILLA, SECRETARIA DEL
14	CONSEJO UNIVERSITARIO DEL CAMPUS GUANAJUATO DE LA UNIVERSIDAD DE
15	GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA
16	LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL
17	ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
18	CERTIFICA
19 20	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica del Campus Guanajuato y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA PRIMERA SESIÓN

- 21 SOLEMNE DEL CONSEJO UNIVERSITARIO DEL **CAMPUS GUANAJUATO**
- CELEBRADA EL 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020. DOY FE. 22